
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 ноября 2023 г.                                      с. Муромское                                           № 214 

 

Об отмене особого пожароопасного режима 

на территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», 

Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, 

Законом Республики Крым от 09 декабря 2014 года № 24- ЗРК/2014 «О пожарной 

безопасности», приказа Министерства чрезвычайных ситуаций Республики Крым от 17 

ноября 2023 года № 138 «Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Отменить с 00 часов 00минут 20 ноября 2023 г. на территории Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым особый противопожарный 

режим. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Муромского 

сельского поселения от 30.03.2023 № 40 «О введении особого пожароопасного режима на 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» 

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального 

образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел «Муромское сельское поселение», а также 

обнародованию на информационном стенде администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с.Муромское, ул.Центральная, 1. 

4. Настоящее постановление вступает в с 20.11.2023 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Председатель  Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского  

сельского поселения                                                                                                А.Х.Хамитов  


